



KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	L057 DSR-BAM-IV.3020.15.057.2021
--	--

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Nauka i zabawa - zagospodarowanie terenu przed szkołą, montaż gier podwórkowych
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Nauka i zabawa - zagospodarowanie terenu przed szkołą, montaż gier podwórkowych.

OPIS PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Montaż gier podwórkowych z masy termoplastycznej na kostce brukowej na terenie szkoły pozwoli mieszkańcom na korzystanie nie tylko z placu zabaw, ale również z innych atrakcji. Materiał, z którego wykonane są gry cechuje się dużą odpornością na warunki atmosferyczne, promieniowanie UV i są antypoślizgowe, co zapewni ich bezpieczne użytkowanie. Wszyscy mieszkańcy osiedla i okolicy będą mogli korzystać z gier nie tylko podczas godzin otwarcia szkoły, ale również po jej zamknięciu i w dni wolne od pracy, gdyż teren szkoły jest otwarty całą dobę. Umożliwi to integrację społeczności lokalnej i pozwoli dzieciom do powrotu do relacji towarzyskich i zabaw z rówieśnikami.
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Montaż gier podwórkowych z masy termoplastycznej na kostce brukowej na terenie szkoły pozwoli mieszkańcom na korzystanie nie tylko z placu zabaw, ale również z innych atrakcji. Materiał, z którego wykonane są gry, cechuje się dużą odpornością na warunki atmosferyczne, promieniowanie UV i są antypoślizgowe, co zapewni ich bezpieczne użytkowanie. Wszyscy mieszkańcy osiedla i okolicy będą mogli korzystać z gier nie tylko podczas godzin otwarcia szkoły, ale również po jej zamknięciu i w dni wolne od pracy, gdyż teren szkoły jest otwarty całą dobę. Umożliwi to integrację społeczności lokalnej i pozwoli dzieciom do powrotu do relacji towarzyskich i zabaw z rówieśnikami.

2021-07-30	Wydział Edukacji Magdalena Misiakiewicz e-mail: m.misiakiewicz@uml.lodz.pl
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian